BLL 
COMPRAS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÄO ELETRÔNICO N° 0082025 
Processo Adm: N° O0242025 

Objeto: Aquisição de mobiliário, mediante Sistema de Registro de Preços, em conformidade com as exigências do edital. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 48.308,87 (quarenta e oito mil e trezentos e oito reais e oitenta e sete centavos): ROGER EDUARD0 DOS SANTOS ME 

(07835506000160) com os lotes: 5, 6, 8, 10, 11 no valor total de R$ 14.889,50 (quatorze mil e oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos). RR 

COMERCIO DE MOVEIS LTDA (36154936000114) com os lotes: 4, 9 no valor total de R$ R$ 9.073,62 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA (30522695000132) 

com os lotes: 2 no valor total de RS 10.728,00 (dez mil e setecentos e vinte e oito reais). PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 

(47695345000170) com os lotes: 1 no valor total de R$ 5.610,00 (cinco mil e seiscentos e dez reais). V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA (08855152000188) com os 

lotes: 7 no valor total de R$ 4.060,00 (quatro mil e sessenta reais). 

CONDUTOR DE PROCESSOS 

EMBU-GUAÇU (SP), quarta-feira, 19 de novembro de 2025 

COMPRAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO N° O082025 
ProcesSo Adm: N° 0O24202S 

Objeto: Aquisição de mobiliário, mediante Sistema de Registro de Preços, em conformidade com as exigências do edital. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 48.308,87 (quarenta e oito mil e trezentos e oito reais e oitenta e sete centavos): ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME O78355060oC160 
com os lotes: 5, 6, 8, 10, 11 no valor total de R$ 14.889,50 (quatorze mil e oitocentos e oitenta e nove rea1s e cinquenta centavos) R R COMERCIO DE MOVEIS LTDA 
361549360001 14) com os lotes: 4, 9 no valor total de R$ R$ 9.073,62 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA (30S22695000132) com os lotes 2 o ar tota de s 

10728 0o (dez mil e setecentos e vinte e oito reais). PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (4769534 5000170) com os lotes lnocr tota de RS 
s 6:200 (cinco mil e seiscentos e dez reais). VK SOLUCOES COMERCIAIS LTDA (088551520001 88) com os lotes: 7 no valor total de R$S 4 060.0O (quatromd e esenta nea

[...]

2 no valor total de R$ 

Apz mil e setecentos e vinte e oito reais). 

OMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (47695345000170) com o lote: 1 no valor 

6610,00 (cinco mil e seiscentos e dez reais). V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA 

00188) Com o lote: 7 no valor total de R$ 4.060,00 (quatro mil e sessenta reais). 

EMBU-GUAÇU - SP, 19 de novembro de 20: 

tASSI� ALVES LI 
CONDUTOR DE PRÓCES`OS